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När jag tänker tillbaka på mina sommarlov som liten, så kändes alltid sommaren härligt jättelång! På hela den tiden 
som aldrig verkade ta slut, skulle jag vara ledig, och kunna göra vad jag ville – inga väckarklockor och inga läxor!
Den känslan har försvunnit på senare år, för dels är inte semestern så lång som ett helt sommarlov, och dels är det så 
mycket vi vill hinna med när vi är lediga, så det blir lika intensivt som när vi jobbar, vi fyller tiden med andra grejor 
bara. Vi hinner aldrig komma till den där känslan av frihet som finns i alla de där dagarna framför oss som inte är 
vikta för någonting alls. När vi kunde ligga i gräset och titta på molnen som seglade förbi, och fundera över livets 
obegripligheter och vilka vi människor är egentligen, på den här märkliga planeten. Och vi hinner absolut inte ha 
långtråkigt – det är också en känsla från förr, som verkar ha försvunnit bort någonstans, oklart vart.
Tills corona kom hit. Nu är alla resor avbokade, alla konserter inställda, alla kära äldre släktingar och vänner håller 
sig på sin kant, och själva ska vi också hålla avstånd till dem vi inte bor med, för vår egen och andras skull.
Konfirmanderna frågade om jag trodde att det var Gud som hade skickat coronaviruset. Nä, det tror jag verkligen 
inte! Sjukdomar och annan ondska kommer inte från Gud, tvärtom! Vi kan räkna med att alla som kämpar MOT 
sjukdomen, alla som forskar för att hitta bot och vaccin och alla andra som gör sitt för att fördröja och förhindra 
smittspridning kämpar med Gud vid sin sida.
Men jag har upptäckt en sak under livets gång. Man brukar säga ”inget ont som inte har något gott med sig”.             
Det är som att när vi går igenom svåra och onda saker, så lär vi oss något, och vi växer inombords. 
Och Gud vrider till sist något gott också ur det onda och svåra.
Kanske kan känslan av ett sommarlov som är jättelångt och härligt fritt vara en sån sak som vi kan få återupptäcka. 
Och så kan vi få återuppta kontakten med vårt eget inre – 
och upptäcka att vi kan trivas ganska bra i vårt eget sällskap.
Och när sen livet kan gå tillbaka till nåt som mer känns normalt, då kan vi glädjas desto mer åt att vi har varandra!
Anna Kristiansson, präst

Bön
Gud, tack för den fina våren vi har haft, med sol och värme och 
blomsterprakt. Mitt i allt det svåra och obegripliga, mitt i all ensamhet 
har det hjälpt oss att orka.
Tack för alla människor som visar att de bryr sig om, och vill hjälpa oss 
när vi har det svårt. 
Tack för all teknik som gör det lättare för oss att nå varandra, fast vi får 
hålla oss på avstånd.
Tack Gud för att din kärlek bär oss, vad som än händer!
AMEN   

Sommartankar en ovanlig sommar!
”Se på himlens fåglar, de sår inte, de skördar inte och samlar inte i lador, men 
er himmelske fader föder dem. Är inte ni värda mycket mer än de? Vem av 
er kan med sina bekymmer lägga en enda aln till sin livslängd? Och varför 
bekymrar ni er för kläder? Se på ängens liljor, hur de växer. De arbetar inte 
och spinner inte. Men jag säger er: Inte ens Salomo i all sin prakt var klädd 
som en av dem.” 
Matteusevangeliet 6:26-29

Här kan ni följa oss och få mer information:
Hemsidan: www.svenskakyrkan.se/bjarredsforsamling
Facebook: Bjärreds Församling
Instagram: bjarredsforsamling
Anslagstavlor: Ute vid kyrkorna, på Centrumhuset och på biblioteket!

Stilla Mässa
En liten stund i kyrkan på kvällskvisten

Torsdagar kl 19.00 Bergakyrkan



Gudstjänst & Musik
   Pingstdagen 31 maj - Gudstjänst kl 11.00 i Bergakyrkan

1 juni - Annandag pingst
19.00 Pingstbön i Bergakyrkan
7 juni - Heliga trefaldighets dag
10.00 Gudstjänst i Bergakyrkan 
14 juni - Första söndagen efter 
trefaldighet
10.00 Gudstjänst i Bergakyrkan 
20 juni - Midsommardagen
10.00 Skapelsegudstjänst i Berga-
parken. (Vid regn i Bergakyrkan) 
21 juni - Den helige Johannes 
döparens dag
10.00 Gudstjänst i Bergakyrkan  
28 juni - Tredje söndagen efter 
trefaldighet
10.00 Gudstjänst i Bergakyrkan 

5 juli - Fjärde söndagen efter 
trefaldighet 
10.00 Gudstjänst i Bergakyrkan 
12 juli - Apostladagen                                 
10.00 Gudstjänst i Bergakyrkan 
19 juli - Sjätte söndagen efter 
trefaldighet
10.00 Gudstjänst i Bergakyrkan                                                                                                                         
26 juli - Kristi förklarings dag
10.00 Gudstjänst i Bergakyrkan 

2 aug - Åttonde söndagen efter 
trefaldighet
10.00 Gudstjänst i Bergakyrkan 
9 aug - Nionde söndagen efter 
trefaldighet
10.00 Gudstjänst i Bergakyrkan 
16 aug - Tionde söndagen efter 
trefaldighet
10.00 Gudstjänst i Bergakyrkan 
23 aug - Elfte söndagen efter 
trefaldighet
10.00 Gudstjänst i Bergakyrkan 
30 aug - Tolfte söndagen efter 
trefaldighet
10.00 Gudstjänst i Bergakyrkan 

               Juni             Juli       Augusti

Personalens e-post: förnamn.efternamn@svenskakyrkan.se (om inget annat anges)
Ansvarig utgivare: Madeleine Körner                            Tryck: Exakta AB Malmö

Församlingsexpedition:
  Maria Mogvall     046-440 41 66 sms 0765-36 40 66
  Johannes Antreski   046-440 41 50 sms 0765-36 40 50
Präster:
  Madeleine Körner, kh   046-440 41 54 sms 0765-36 40 54
  Anna Kristiansson, km   046-440 41 53 sms 0765-36 40 53
  Karin Riberth, km   046-440 41 77 sms 0765-36 40 77
  Amanda Reinholdson,
  pastorsadjunkt    046-440 41 68 sms 0762-89 41 59
Diakon:
  Gunilla Gottsäter    046-440 41 55 sms 0765-36 40 55
Kyrkogårdschef:
  Jonas Lindqvist   046-440 41 67 sms 0765-26 41 67
Ekonomi:
  Mia Larson     046-440 41 56 sms 0765-36 40 56

Barnverksamhet:
  Lynn-Marie Palm  046-440 41 60 sms 0765-36 40 60
Konfirmand- och ungdomsverksamhet:
  Adam Eneberg  046-440 41 78 sms 0765-36 40 78
Församlingspedagog för vuxenverksamhet:
   Iréne Pålsson   046-440 41 59 sms 0765-36 40 59
Kyrkomusiker:
  Anders Juhlin                 046-440 41 61 sms 0765-36 40 61
  Emma Jonasson  046-440 41 62 sms 0765-36 40 62
  Isa Malm   046-440 41 63 sms 0733-52 26 07
Vaktmästeri:
  Peter Larson   046-440 41 57 sms 0765-36 40 57
  Gunilla Andersson  046-440 41 58 sms 0765-364058
  gunilla.i.andersson@svenskakyrkan.se

Kyrkoråd:
  Ordförande Ulla Steijner   046-29 19 17

Telefon: 046- 29 40 50   E-post: bjarreds.forsamling@svenskakyrkan.se   Adress: Öresundsvägen 9, 23735 Bjärred

Expeditionens öppettider: måndag, onsdag, torsdag och fredag kl 09.00-12.00, tisdagar kl 11.00-13.00
   Under sommarveckorna vecka 26-32 (22 juni - 9 augusti) har vi ändrade öppettider:

måndag, tisdag, torsdag och fredag 09.00 - 12.00, onsdagar stängt

Ändringar kan förekomma!
Följ gärna Bjärreds församlings kalender på vår hemsida, eller vår Facebook och Instagramsida Bjärreds Församling

På grund av den rådande situationen gällande coronaviruset (covid-19) kommer vi inte att ha sommarmusik 
som vi brukar i år. Vi kommer istället att ha lite mer musik på några av våra gudstjänster under sommaren. 
Eftersom regeringen har förbjudit allmänna sammankomster med fler än 50 personer är även det tillåtna 
antalet gudstjänstbesökare vid en gudstjänst begränsat till samma antal tills vidare.

Nästa nummer kommer den 29 augusti 



Personalens e-post: förnamn.efternamn@svenskakyrkan.se (om inget annat anges)
Ansvarig utgivare: Madeleine Körner                            Tryck: Exakta AB Malmö

Ingen midsommardans i Bergaparken i år!

På grund av rådande situation kommer vi inte kunna genomföra vårt traditionella 
midsommarfirande i år. Vi önskar er en fin midsommar och ses igen nästa år!

Traditionen att plocka nio (eller sju) olika sorters blommor och lägga under 
huvudkudden på midsommarnatten har funnits länge. I drömmen ska man då 
få se vem man kommer att leva sitt liv med. 

Gå en promenad och plocka nio blommor som symboler för andens frukter: 
kärlek, glädje, frid, tålamod, vänlighet, godhet, trofasthet, ödmjukhet och 
självbehärskning. Låt blommorna bilda en tacksamhetsbukett för allt gott 
vi kan få möta i livet.

BERGAKYRKAN ÄR ÖPPEN FÖR BÖN OCH LJUSTÄNDNING
Vardagar kl 08.30-15.30

Kriser hanteras bäst gemensamt
En global pandemi kräver globala lösningar. I en kris som drabbar oss alla i olika utsträckning blir det tydligare 
än någonsin att vi lever under samma himmel, men att våra villkor för att bekämpa pandemin ser väldigt olika ut. 
Tillsammans kan vi sprida medmänsklighet och hopp! De senaste månaderna har Act Svenska kyrkan i nära 
samråd med partners sett över hur de verksamheter vi stödjer påverkas av coronaepidemin. Tillsammans har vi 
gått igenom vad som kan göras för att minimera smittspridning, stödja insatser för att hantera sjuka och för att 
kunna fortsätta det långsiktiga utvecklingssamarbetet under olika restriktioner.

Stoppa spridningen av coronaviruset
Coronaviruset skapar kaos i stora delar av världen och människor som lever i utsatthet drabbas hårdast. 
Smittspridningen i samhällen med få resurser och dåligt rustad sjukvård kommer att få katastrofala följder. 
Act Svenska kyrkan uppmanar nu till gåvor för insatser som:
• Delar ut tvål och rengöringsmedel till skolor i Sydsudan.
• Stödjer barn och ungdomar som drabbas av stängda skolor i flyktingläger i Kenya.
• Sprider information om viruset på olika språk i flyktingläger i Myanmar.
• Delar ut matpaket till palestinska familjer som förlorat sin inkomst i Betlehem.

Vi finns på plats innan, under och efter krisen
Det är lätt att vända sig inåt i en global kris. Men vi måste i alla lägen tänka både kort- och långsiktigt, både lokalt 
och globalt. Act Svenska kyrkan är med och räddar liv på platser där handtvätt och social distansering överhuvud-
taget inte är möjliga. Människans förmåga att gemensamt hantera kriser är stor. Efter den akuta fasen måste det 
också finnas stöd för att orka leva vidare. Drama, gemensam matlagning, fotbollsträning, säkra lekplatser och sam-
talsgrupper är exempel på psykosociala insatser din gåva bidrar till. I en kris som drabbar oss alla i olika utsträck-
ning, oavsett var i världen vi befinner oss, blir det tydligare än någonsin att vi alla lever under samma himmel.

Läs mer på www.svenskakyrkan.se/act/corona

ACT
Action

by
Churches
Together



Terminsstart i höst!
Uppstarten för våra verksamheter är under förutsättning att folkhälsomyndighetens råd och  
rekommendationer tillåter det.

Anmäl till höstens Babyrytmik

Torsdagar kl 09.30 för föräldrar och barn 0-7 månader.
Torsdagar kl 10.45 för föräldrar och barn 7-12 månader.

 Antalet platser är begränsat.
 Torsdagen den 10 september startar nya grupper. 
 Anmälan och information Lynn-Marie Palm
 lynn-marie.palm@svenskakyrkan.se

KONFIRMATION 2020-2021
Läs mer på www.svenskakyrkan.se/bjarreds-forsamling/konfirmation

Välkommen med din anmälan!

31 aug 7 sept 15 sept8 sept2 sept
Bergapunkten

Meditation
och bön

Öppet hus

Måndagscafé

Barnkörer 

Bergakören

Middagsbön 
och sopplunch

StickcaféBerga Gospel

Välko
mmen 

till 
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arken

Nu är våra fina bänkar 
utplacerade med lite 
avstånd. Blommorna 
börjar spira och solen 
tittar fram. Tag med er 
en korg med god fika 
och kanske en mysig filt.

I sju år har vi haft våra trogna Tornfalkar uppe i Borgeby och 
Fjelie kyrktorn. Sex stycken ägg i varje holk i år.
Vi har haft över 80 fågelungar genom åren.

Babyrytmik är grupper där 

du anmäler dig och ditt barn.


